Objednatel se, v případě potřeby, zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro 

zajištění výroby propagačních materiálů. 

Čl. IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Za řádné splnění všech povinností zhotovitele, vyplývajících z čl. III. této Smlouvy. Dohodou 

smluvních stran byla stanovena celková cena ve výši 215 729,-Kč (slovy: dvě stě patnáct tisíc 

sedm set dvacet devět korun českých) bez DPH, tedy 261 032,09,-Kč (slovy: dvě stě šedesát 

jedna tisíc třicet dva korun českých a devět haléřů) včetně DPH, (dále jen „cena“). 

2. Cena bude uhrazena na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

3. Úhrada ceny proběhne objednatelem na základě řádně vystavené faktury zhotovitelem (dále jen 

„daňový doklad“).